Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/UNEMAT/00067/2022                                      DE: 20/07/2022

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 1488/2022
    Nome: (257798/1) ANTONIO CARLOS DE SOUZA JUNIOR
        A Partir de: 11/07/2022 Até 25/07/2022
        Cargo/Função: (11730) ASSES PRO REITOR DGA-5 LC 319
        Substituído: (137486/2) THIAGO DE FREITAS SOUZA
        Un. Adm: (206059) ASSES TECNICA ADMINISTRATIVA

Processo N.: 1486/2022
    Nome: (257881/1) CAIO CESAR ENSIDE DE ABREU
        A Partir de: 13/06/2022 Até 12/07/2022
        Cargo/Função: (11720) DIRETOR UNID REG DGA-4 LC 319
        Substituído: (116922/5) SERGIO SANTOS SILVA FILHO
        Un. Adm: (208060) DIR  UNID REGIONALIZ  POLITICO  PEDAG  FINANCEIRO

Processo N.: 1489/2022
    Nome: (257823/1) CAMILA GONCALVES RODRIGUES
        A Partir de: 04/07/2022 Até 13/07/2022
        Cargo/Função: (11730) ASSES PRO REITOR DGA-5 LC 319
        Substituído: (93126/9) GUSTAVO LAET RODRIGUES
        Un. Adm: (205419) ASSES TECNICA ADMINISTRATIVA

Processo N.: 1612/2022
    Nome: (241047/1) DAIANA ALVES DE FARIAS
        A Partir de: 26/07/2022 Até 09/08/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (80779/2) ADERVALDO CHAVES RIBEIRO
        Un. Adm: (207870) SUPERV DE RECURSOS HUMANOS

Processo N.: 1582/2022
    Nome: (139466/3) DIEGO ALVES DA ROCHA
        A Partir de: 04/07/2022 Até 02/08/2022
        Cargo/Função: (11715) ASSES ESPECIAL II DGA-4 LC 319
        Substituído: (80439/1) CRISTHIANE SANTANA DE SOUZA
        Un. Adm: (204846) ASSES ESPEC  DE NORMAS  DOS ORGAOS COLEGIADOS

Processo N.: 1583/2022
    Nome: (227275/2) DIEGO CARDOSO BERARDINELLI MONTEIRO
        A Partir de: 20/07/2022 Até 29/07/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (243937/1) IZALETE LUPE VIRGULIN
        Un. Adm: (208264) SUPERV DE APOIO ADMINISTRATIVO

Processo N.: 1607/2022
    Nome: (124892/1) ELCIO PESSOA DE SOUZA
        A Partir de: 11/07/2022 Até 25/07/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (95091/5) REGIANE MOREIRA DUTRA
        Un. Adm: (205397) SUPERV ADMINISTRATIVA  DE CONCURSOS E VESTIBULARES

Processo N.: 1581/2022
    Nome: (253392/2) GICELI MARIS BRANDINI
        A Partir de: 18/07/2022 Até 01/08/2022
        Cargo/Função: (11735) DIRETOR ADM DGA-5 LC 319
        Substituído: (80432/1) VALCI APARECIDA BARBOSA
        Un. Adm: (205818) DIR ADMINISTRATIVA  DE DESENV ORGANIZACIONAL

Processo N.: 1584/2022

    Nome: (257989/1) HELOIZA GADANI MENDES DE SOUZA
        A Partir de: 11/07/2022 Até 09/08/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (125366/1) LUIZ KENJI UMENO ALENCAR
        Un. Adm: (207705) SUPERV DE BIBLIOTECA

Processo N.: 1608/2022
    Nome: (95804/5) KARINE MEDEIROS ANUNCIATO
        A Partir de: 18/07/2022 Até 01/08/2022
        Cargo/Função: (11720) DIRETOR UNID REG DGA-4 LC 319
        Substituído: (81013/10) ARIEL LOPES TORRES
        Un. Adm: (207772) DIR DE UNID REGIONALIZADA  POL  PEDAG E FINANCEIRO

Processo N.: 1605/2022
    Nome: (86006/7) MARCIO DE OLIVEIRA
        A Partir de: 11/07/2022 Até 25/07/2022
        Cargo/Função: (11735) DIRETOR ADM DGA-5 LC 319
        Substituído: (252636/1) RAPHAEL MONTEIRO PIRES
        Un. Adm: (205834) DIR ADMINISTRTIVA DE PATRIMONIO E SERVICOS

Processo N.: 1585/2022
    Nome: (117000/4) MARCO ANTONIO CAMILLO DE CARVALHO
        A Partir de: 20/07/2022 Até 03/08/2022
        Cargo/Função: (11720) DIRETOR UNID REG DGA-4 LC 319
        Substituído: (96420/4) IVONE VIEIRA DA SILVA
        Un. Adm: (208183) DIR  UNID REGIONALIZ  POLITICO  PEDAG  FINANCEIRO

Processo N.: 1553/2022
    Nome: (252632/1) NAYARA SICOTI MAGIO
        A Partir de: 05/07/2022 Até 24/07/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (249792/1) DIONE PEREIRA DE SOUZA
        Un. Adm: (205800) SUPERV  DE DESENV PROFISSIONAL

Processo N.: 1606/2022
    Nome: (116998/5) TATIANE ALMEIDA VALERIANO
        A Partir de: 11/07/2022 Até 30/07/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (226321/2) DANIELLA BORGES ALVES
        Un. Adm: (205869) SUPERV  DE ALMOXARIFADO

Processo N.: 1611/2022
    Nome: (298224/1) VALQUIRIA LAURA DE OLIVEIRA CORREA
        A Partir de: 11/07/2022 Até 30/07/2022
        Cargo/Função: (11730) ASSES PRO REITOR DGA-5 LC 319
        Substituído: (94911/5) ANA LUCIA MATTIELLO
        Un. Adm: (205192) ASSES TECNICA ADMINISTRATIVA

Processo N.: 1668/2022
    Nome: (86189/2) WALDERSON PEDROSO LINO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 30/08/2022
        Cargo/Função: (11730) ASSES PRO REITOR DGA-5 LC 319
        Substituído: (95203/4) ESTEVAN MARCIO RIBA DE NEIRA MELGAR
        Un. Adm: (205940) ASSES TECNICA ADMINISTRATIVA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Julho de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 478f7ecf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 478f7ecf

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:09:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial